
БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 14.05.2020                                                                                          № 18/129 

д. Безводное 

 

 

О внесении изменений в решение от 26.09.2018 №8/56 «Об утверждении 

Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Безводнинского сельского поселения Пижанского района Кировской 

области» 

 

     В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ 

«О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 

23.05.2016  № 143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста 

отдельным категориям граждан» и Законом Кировской области от 02.04.2015  

№ 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности 

муниципальной службы Кировской области», Безводнинская сельская Дума 

РЕШИЛА: 

       1. Внести следующие изменения  в Положение об установлении пенсии 

за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Безводнинского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области, утвержденное решением 

Безводнинской сельской Думы от 26.09.2018 № 8/56  

     1.1. В пункте 4.4 части 4 Положения слова «не может превышать 2,8 

должностного оклада» заменить словами «не может превышать 5 кратный 

размер  должностного оклада» 

       2. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района для 

проведения антикоррупционной экспертизы.. 



       3. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления Безводнинского сельского поселения. 

 

 

Председатель Безводнинской сельской Думы                             Н.А.Журавлев 

 

Глава Безводнинского сельского поселения                                 Е.Ю.Демакова 


